
ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/03 

 

1/10 

 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 11. výjezdní zasedání dne 14. 4. 2003 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

236/R11/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 273-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

237/R11/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu komise pro posouzení a  hodnocení nabídek uchazečů na zhotovitele stavby 

„Rekonstrukce  budovy č. 21 – BAŤOVA MRAKODRAPU - na sídlo Zlínského 

kraje  a Územního finančního  orgánu ve Zlíně“ a v souladu s hodnocením komise 

(příloha č. 253-03-P3) a 

 

s c h v a l u j e  

 

a) jako nejvhodnější  nabídku veřejné obchodní soutěže nabídku firmy Zlínstav, 

a. s. Zlín, tř. T. Bati 385, 763 02  Zlín – Louky, IČO 00 53 08 08  

b) pořadí uchazečů umístěných na druhém a třetím místě: 

2. pořadí – společná nabídka více osob: 

 Skanska CZ a. s.,  Kubánské náměstí 11, 100 05  Praha 10 – Vršovi-

ce, IČO: 26 20 95 35  

 Manďák a. s., 1.máje 532, 767 01 Kroměříž, IČO: 63 49 36 75 

 

3. pořadí – společná nabídka více osob: 

 METROSTAV a. s., Koželužská 2246, 180 00 Praha 8, IČO: 

000114915 

 Železniční průmyslové stavby výroba Uherský Ostroh a. s., Tře-

bízského 207, 687 24 Uherský Ostroh, IČO: 46346741 

 ŽS Brno, a. s., Burešova 17, 660 02 Brno, IČO 46342796 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu odboru investic: 

1. odeslat všem uchazečům, kteří nebyli  z účasti na obchodní veřejné soutěži vy-

loučeni, oznámení o výběru nejvhodnější nabídky; 

2. po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nej-

vhodnější nabídky připravit v součinnosti s odborem legislativním a právním k 

podpisu smlouvu o dílo s u vybraným uchazečem  v termínu dle § 40 zákona č. 

199/1994 Sb., a ji poté předložit na nejbližším zasedání RZK;  

3. odeslat evidenční list veřejné zakázky orgánu dohledu do 15-ti dnů po podpisu 

smlouvy s vybraným uchazečem; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/03 

 

2/10 

4. uveřejnit v Obchodním věstníku a na centrální adrese  do 30 dnů od podpisu 

smlouvy uchazeče, s nímž byla podepsána smlouva, včetně nabídkové ceny. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

238/R11/03 j m e n u j e  

 

předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele Dětského domo-

va, Zlín, Lazy 3689: předseda komise – PhDr. Stanislav Minařík, členové komise – 

Ing. Michal Hanačík, Ing. Zdeněk Novosad, Mgr. Alena Demlová, Jaromír Štěpán a 

Ivana Pekárková a 

 

z p l n o m o c ň u j e  

 

vedoucího odboru školství, mládeže a sportu k pověření pracovníka odboru školství, 

mládeže a sportu funkcí tajemníka komise. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

239/R11/03 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

výběr sedmi projektů rozvojového programu Podpora odborného vzdělávání pro rok 

2003 uvedených v příloze 283-03-P1 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu předložit tyto projekty do 30. 4. 2003 

na MŠMT ČR a  

 

p o v ě ř u j e  

 

Michala Hanačíka, člena rady odpovědného za oblast školství, účastí v komisi jme-

nované MŠMT ČR pro přidělení finančních prostředků z programu. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

240/R11/03 s c h v a l u j e 

 

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpoč-

tů: 

1. Plány tvorby a užití investičních fondů dle přílohy č. 276-03-P3 a 276-03-P4 pro 

školy a školská zařízení zřizované Zlínským krajem na rok 2003; 

2. Odpisové plány dle přílohy č.  276-03-P1 a  276-03-P2 a  

 

p o v ě ř u j e 

 

Ing. Michala Hanačíka, člena rady zodpovědného za školství, mládež a sport, 

podpisem jednotlivých plánů a schválením a podpisem jejich změn pro rok 2003. 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/03 

 

3/10 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

241/R11/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

záměr prodeje nemovitosti z vlastnictví Zlínského kraje: 

budovy občanské vybavenosti č. p. 809 na parcele 1188/3 zapsané v katastru nemo-

vitostí Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 2399 pro obec a katastrální území 

Hulín a příslušenství budovy – DHM a HIM  v rozsahu dle přílohy č. 265-03-P1 za 

kupní cenu minimálně  ve výši 240 tis Kč; výnos z tohoto prodeje bude převeden 

rozpočtovým opatřením do investičního fondu Středního odborné školy a Středního 

odborného učiliště obchodního a oděvního Bystřice pod Hostýnem, IČO 00545104 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského  

kraje schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

242/R11/03 s c h v a l u j e  

 

systém půjčování sportovního oblečení pořízeného za účelem ošacení krajské repre-

zentace pro Hry první  olympiády s Orbitem pro děti České republiky pro školy a 

školské zařízení Zlínského kraje popsaný v příloze č. 298-03-P1 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu zabezpečit jeho realizaci do 31. 7. 

2003. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

243/R11/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

Zprávu o výsledcích 1. kola výběrového řízení „Programy státní podpory práce 

s dětmi a mládeží pro nestátní neziskové organizace s místní působností ve Zlínském 

kraji v roce 2003“ (příloha č. 291-03-P1) a  

 

s c h v a l u j e  
 

poskytnutí dotací  nestátním neziskovým organizacím s místní působností na podpo-

ru práce s dětmi a mládeží z účelově vázaných státních prostředků poskytnutých 

Zlínskému kraji rozhodnutím MŠMT ČR  pod č. 51205903 v členění: 

1. Spektrum – sdružení dětských a mládežnických organizací kraje Zlín, IČO 

26524562 ............................................................................................. 90 000,- Kč 

 projekt - Podpora činnosti Spektra v roce 2003 

2. Klub přátel ICM, IČO: 26606976 ....................................................... 30 000,- Kč 

 projekt - Íčko – přehled akcí pro děti a mládež v Uherském Hradišti a okolí 

 

3. Čerchmanti, IČO: 65341929 ............................................................. 100 000,- Kč 

 projekt - Pravěk, Jezdecký tábor  

4. Klub přátel dětí a mládeže – LUHÁK, IČO: 42866081 ...................... 40 000,- Kč 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/03 

 

4/10 

 projekt - Podpora tradičních prázdninových a zájmových aktivit III 

5. Klub úplně fantastické rekreace, IČO  16360851 ................................ 94 000,- Kč 

 projekt - Děti a mládeže v KUFRu. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

244/R11/03 s c h v a l  u j e 

 

v souladu s § 14 a § 59 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozděj-

ších předpisů, a v souladu s metodickým pokynem MP/13/02/03 – Pravidla pro po-

skytování veřejné podpory Zlínským krajem – vyhlášení podprogramu na podporu 

malého rozsahu z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2003 na úseku integrace romské 

komunity dle přílohy č. 249-03-P1 a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Komisi Rady Zlínského kraje pro národnostní menšiny, etnické skupiny a integraci 

romských komunit výkonem činnosti hodnotitelské komise pro tento podprogram a 

 

s c h v a l u j e 

 

výběrovou komisi pro tento podprogram ve složení: 

Ing. Svatava Křivinková – předsedkyně, Mgr. Jiří Severin, Ing. Pavel Studeník, Ing. 

Magda Černická, Jiřina Bradová a 

 

u k l á d á  

 

1. vedoucí odboru kancelář hejtmana dopracovat prováděcí dokumenty k podpro-

gramu v souladu s přílohami metodického pokynu MP13/02/03 – Pravidla pro 

poskytování veřejné podpory Zlínským krajem do 18. 4. 2003; 

2. vedoucímu odboru strategického rozvoje zajistit zveřejnění Výzvy k předkládání 

žádostí o podporu malého rozsahu na úřední desce a internetových stránkách 

Zlínského kraje do 25. 4. 2003. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

245/R11/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

převzetí záštity hejtmanem Zlínského kraje nad: 

1. konferencí „Česká republika se připravuje na život v EU“, která bude uspořádána 

dne 15. května 2003 v Uherském Hradišti; 

2. akcemi Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně: 

a)  3. ročník trienále Zlínský salon mladých; 

b) Výstava Vladislav Vaculka a Otmar Oliva; 

c)  Prezentace galerie při příležitosti 50. výročí jejího založení. 

 

 

 

 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/03 

 

5/10 

 

246/R11/03 s c h v a l u j e 

 

1. uzavření smluv na realizaci plánů péče o zvláště chráněná území, jejich geome-

trické zaměření a zajištění péče  o přírodní parky blíže specifikovaných v příloze  

č. 266-03-P1; 

2. uzavření smluv  na provedení inventarizačních průzkumů v chráněných územích 

a na realizaci záchranných programů na ochranu ohrožených druhů živočichů a 

rostlin blíže specifikovaných v příloze č. 266-03-P2. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

247/R11/03 s c h v a l u j e 

 

v souladu s § 14 a § 59 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozděj-

ších předpisů, a v souladu s metodickým pokynem MP/13/02/03 – Pravidla pro po-

skytování veřejné podpory z rozpočtu Zlínského kraje – vyhlášení podprogramu na 

podporu malého rozsahu z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2003 pro zachování a 

zlepšení stavu přírodovědně nejcennějších krajinných oblastí v rámci Zlínského kra-

je a ochranu druhově bohatých společenstev pastevním chovem ovcí a 

 

j m e n u j e  

 

hodnotitelskou a výběrovou komisi ve složení: Jaromír Čáp – předseda, MVDr. Sta-

nislav Dolenský, Vojtěch Jurčík, Ing. Jaroslav Končický, RNDr. Alan Urc v souladu 

s čl. 15 odst. 2 Metodického pokynu MP/13/02/03 a 

 

u k l á d á 
 

1. vedoucímu odboru životního prostředí  a zemědělství dopracovat  prováděcí do-

kumenty k podprogramu v souladu s přílohami metodického pokynu MP13/02/03 

– Pravidla pro poskytování veřejné podpory Zlínským krajem do 18. 4. 2003; 

2. vedoucímu odboru strategického rozvoje zveřejnění Výzvy k předkládání žádostí 

o podporu malého rozsahu na internetových stránkách Zlínského kraje, úřední 

desce do 25. 4. 2003. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

248/R11/03 s c h v a l u j e 

 

v souladu se Statutem Programového fondu prováděcí dokumenty k podprogramu na 

podporu rozvoje infrastruktury přispívající k rozvoji zaměstnanosti uvedené 

v přílohách č. 279-03-P1, 279-03-P2, 279-03-P3, 279-03-P4 a  

 

 

j m e n u j e 

 

1. hodnotitelskou komisi pro posuzování technické a finanční kvality předkláda-

ných Žádostí o poskytnutí podpory ve složení: Vojtěch Jurčík – předseda, Jaro-

slav Končický, Ivan Matulík, Jan Vaněk, David Mareček, Bronislav Malý a Mi-

lan Filip – tajemník; 

2. výběrovou komisi pro výběr nejvhodnějších Žádostí o poskytnutí podpory a na-

vržení výše poskytnutých podpor ve složení: Vojtěch Jurčík – předseda, Jaro-



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/03 

 

6/10 

slav Končický, Pavel Horák, Jaroslav Drozd, Ivan Matulík, Bronislav Malý a 

Milan Filip – tajemník a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru strategického rozvoje zajistit zveřejnění Výzvy k předkládání žá-

dostí o podporu v rámci tohoto podprogramu k 1. 5. 2003 a zajistit realizaci podpro-

gramu v souladu s přílohami č.  279-03-P1, 279-03-P2, 279-03-P3, 279-03-P4. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

249/R11/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

předložený materiál o rozdělení finančních prostředků na rok 2003 a přehled pláno-

vaných oprav a rekonstrukcí na silniční síti ve Zlínském kraji (příloha č. 272-03-P1). 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

250/R11/03 s c h v a l u j e 

 

1. dotaci do investičního fondu Ředitelství silnic Zlínského kraje na rok 2003 

z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 1 735 tis. Kč na pořízení 6 služebních aut; 

2. povýšený závazný vztah z rozpočtu Zlínského kraje k rozpočtu Ředitelství silnic 

Zlínského kraje o 1 735 tis. Kč na 49 200 tis. Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

251/R11/03 r u š í  

 

schválené investiční záměry k provedení staveb č. 2 Most ev. č. 05741-2 Seninka a 

č. 4 Silnice  II/495 Hluk, I. etapa uvedené v usnesení Rady Zlínského kraje č. 

163/R09/03 ze dne 17. 3. 2003 a 

 

s c h v a l u j e 

 

nové investiční záměry k provedení staveb:  

1. Most ev. č.  05741-2  Seninka (příloha č. 269-03-P1); 

2. Silnice  II/495 Hluk, I.etapa (příloha č.  269-03-P2). 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

již schválené investiční záměry: 

1. Most ev. č. 4975-4 Komárov; 

2. Most ev. č. 667-013 Střížovice. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

252/R11/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/03 

 

7/10 

podání žádosti Zlínským krajem na poskytnutí příspěvku na průzkumné a projektové 

práce, studijní a expertní činnosti zaměřené na výstavbu, modernizaci a opravy silnic 

a dálnic, dopravně významných vodních cest a staveb celostátních a regionálních 

drah v roce 2003 Státnímu fondu dopravní infrastruktury pro Projekt rozvoje kolejo-

vé dopravy ve Zlínském kraji (dle přílohy č. 288-03-P1). 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

253/R11/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. rozpočtové opatření č. ZZK/006/2003, kterým se zvyšují příjmy a výdaje  Zlín-

ského kraje o 60 tis. Kč na zajištění mimořádných voleb v obcích Vrbka a 

Prasklice; 

2. návrh dotace na zajištění voleb následujícím obcím: 

 - Vrbka   10 tis. Kč; 

 - Prasklice  10 tis. Kč; 

 - Kroměříž  10 tis. Kč; 

 - Morkovice – Slížany 10 tis. Kč; 

3. upravený objem věcných výdajů krajského úřadu 96 938 tis. Kč, v tom kapitálo-

vé výdaje ve výši 9 331 tis. Kč a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

1. rozpočtové opatření č. ZZK/006/2003, kterým se zvyšují příjmy a výdaje Zlín-

ského kraje o 60 tis. Kč na zajištění mimořádných voleb v obcích Vrbka a 

Prasklice; 

2. návrh dotace na zajištění voleb následujícím obcím: 

 - Vrbka   10 tis. Kč; 

 - Prasklice  10 tis. Kč; 

 - Kroměříž  10 tis. Kč; 

- Morkovice – Slížany 10 tis. Kč; 

3. upravený objem věcných výdajů krajského úřadu 96 938 tis. Kč, v tom kapitálo-

vé výdaje ve výši 9 331 tis. Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

254/R11/03 s c h v a l u j e 

 

1. rozpočtové opatření č. RZK/002/2003, kterým se zvyšují příjmy Zlínského kraje 

na 5 897 268 tis. Kč a výdaje na 5 934 430 tis. Kč; 

2. zvýšení provozního příspěvku pro Krajskou knihovnu Františka Bartoše o 2 314 

tis. Kč na 21 165 tis. Kč. 

 

 

 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

255/R11/03 b e r e   n a   v ě d o m í  

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/03 

 

8/10 

návrh na vyřazení stavby „sklad soli“, inventární č. 1-812007, pořizovací cena 

83 187,- Kč , umístěné na p. č. 4357, vedené jako jiná stavba bez č. p. na LV č. 492 

pro k. ú. a obec Uherský Brod na základě její demolice z majetku Zlínského kraje a 

ze správy Správy a údržby silnic Uherské Hradiště, Jarošov 514, PSČ: 686 11, IČO: 

00091839 a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje vyřazení stavby dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

256/R11/03 s c h v a l u j e 

 

na základě schválených zřizovacích listin roční nájemné za pronájem nemovitého a 

movitého majetku Zlínského kraje, specifikovaného v přílohách č. 1 a č. 2  zřizova-

cích listin zdravotnických zařízení Zlínského kraje, a to :  

1. Nemocnice Kroměříž, příspěvková organizace, Havlíčkova 660/73, 767 55 

Kroměříž, IČ: 00380822 ve výši 24 096 tis. Kč; 

2. Nemocnice s poliklinikou v Uherském Hradišti, příspěvková organizace, Pur-

kyňova 365, 686 68 Uherské Hradiště, IČ: 00395366 ve výši 23 844 tis. Kč; 

3. Nemocnice Vsetín, příspěvková organizace, Nemocniční 955, 755 32 Vsetín, 

IČ: 00851582 ve výši 37 824 tis. Kč; 

4. Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvková organizace, Havlíčkovo nábřeží 

600, 762 75 Zlín, IČ: 00089915 ve výši 78 636 tis. Kč;  

a další podmínky pronájmu dle vzoru nájemní smlouvy (příloha č. 271-03-P1) a 

 

u k l á d á 
 

1. vedoucímu ekonomického odboru připravit nájemní smlouvy k podpisu 

do 18. 4. 2003; 

2. vedoucímu odboru zdravotnictví připravit a předložit plán tvorby a použití in-

vestičního fondu k projednání radě do 28. 4. 2003 a 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh rozpočtového opatření č. ZZK/007/2003, kterým se upravují příjmy a výdaje 

rozpočtu ZK na rok 2003 následovně:  

příjmy celkem 6 061 728 tis. Kč, 

výdaje celkem 6 098 890 tis. Kč a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje rozpočtové opatření včetně stanovení účelové dotace 

zdravotnickým zařízením Zlínského kraje dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

257/R11/03 s c h v a l u j e  

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/03 

 

9/10 

Smlouvu o dílo na dodávku prací a služeb uzavřenou podle obchodního zákoníku, ve 

znění dle přílohy č. 277-03-P1, s firmou TOP AUDITING, s. r. o., Kotlářská 53, 602 

02  Brno, IČ: 45477639. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

258/R11/03 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

informaci o opětovném posouzení zajištění LSPP ve Zlínském kraji po 1. 1. 2003 ve 

znění dle přílohy 297-03-P1 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí informaci o opětovném posouzení za-

jištění LSPP ve Zlínském kraji po 1. 1. 2003. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

259/R11/03 s c h v a l u j e 

 

návrh na upravenou výši příspěvku na provoz v roce 2003 mezi příspěvkovými or-

ganizacemi v oblasti sociálních služeb dle přílohy č. 267-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

260/R11/03 s c h v a l u j e 

 

návrh programu 17. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 23. dubna 2003 

uvedený v příloze č. 262-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

261/R11/03 s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/003/2003, kterým se snižuje příspěvek do investičního 

fondu Ředitelství silnic Zlínského kraje o 1 152 tis. Kč a zvyšují se neinvestiční vý-

daje ORJ 110 – odbor dopravy a silničního hospodářství o 1 152 tis. Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

262/R11/03 b e r e    n a    v ě d o m í 

 

zprávu výběrové komise (příloha č. 303-03-P1) a v souladu s jejím doporučením  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R11/03 

 

10/10 

 

s c h v a l u j e 

 

jako nejvhodnější nabídku uchazeče o veřejnou zakázku Ing. Jaromíra Šafaříka, 

soudního znalce, Gen. Svobody 1214, Kroměříž  a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu ekonomického odboru: 

1. odeslat všem uchazečům oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 17. 4. 

2003; 

2. připravit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem  v termínu nejpozději do     

18. 4. 2003. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

263/R11/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh na prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

1. objektu bydlení č. p. 75 na pozemku p. č. st. 124/1, 

2. pozemku  p. č. st. 124/1, zastavěná plocha, 

3. pozemku p. č. 112/2, ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Zlíně na LV č. 709 pro k.ú. 

a obec Napajedla, společnosti BALTACI a. s., se sídlem Masarykovo náměstí 212, 

76361 Napajedla, IČO: 25564056, zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Kraj-

ským soudem Brno, oddíl B, vložka 2946 za kupní cenu ve výši 6 050 000,- Kč a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje prodej nemovitostí dle předloženého návrhu schválit. 

 

Zlín 15. 4. 2003 

 

 

 

 

 

 

 


